

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977
бр. 104 - 30
03.2018. године
БЕОГРАД

02 APR 2018

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2023. год.
Функција бр. 31 редни број 36.
Обрађивач: мј Саша Димитрић

Наруцбеница за услугу корективног
одржавања м/в, *д о с т а в љ а .-*

АК „RADE KONČAR“ а.д.
Земунски пут 3, 11000 Н. Београд
факс 011/2145-523
„e-mail“: akkoncar@gmail.com

На основу донете Одлуке број 55 од 23.03.2018. године, оквирног споразума број 4770-62 од 06.08.2017. године и извештаја о спровођењу поступка набавке услуге парцијалне оправке на теретном м/в „IVECO ZASTAVA NEW TURBO RIVAL 40.10 HNF“, на употреби у ВП 2977 Београд (број 98 – 31 од 29.03.2018.године) издаје се

НАРУЦБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Павла Јуришића Штурма бр. 33	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011-3603-111/011-3603-174
„e-mail“	odrzavanje@va.mod.gov.rs

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ: АК „Раде Кончар“ АД Земунски пут бр.3, Нови Београд	
Матични број	7418159
Шифра делатности	4520
Текући рачун	275-220013969-67
Број ПЕПДВ	143193253
П И Б	100134871
Телефон/факс	011/2139-523 / 011/2145-523
„e-mail“	akkoncar@gmail.com

1. Потребно је да за ВП 2977 Београд, реализујете услугу парцијалне оправке на теретном м/в „IVECO ZASTAVA NEW TURBO RIVAL 40.10 HNF“ према следећем:

НАЗИВ	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	2	3	4	5	6 (3x4)	7 (3x5)
Радови на м/в						
Лимарски радови оправка 3/Л бока	м/ч	1	1.200,00	1.440,00	1200,00	1.440,00
Заштита уграђених/оправљених делова каросерије, шасије и пратећих елемената шасије и припрема за парцијално фарбање	м/ч	0,5	1.200,00	1.440,00	600,00	720,00
Парцијално фарбање замењених/оправљених делова возила, споља и изнутра, у белу боју	м/ч	1,5	1.200,00	1.440,00	1.800,00	2.160,00

Потрошни материјал и резервни делови						
Лимарски, браварски и други потрошни материјал за оправку оштећених делова каросерије, шасије и пратећих елемената	кпл	1	100,00	120,00	100,00	120,00
Комплет средстава за чишћење, заштиту, припрему и фарбање замењених/оправљених делова возила	кпл	1	600,00	720,00	600,00	720,00
Боја - бела	кг	0,2	2.900,00	3.480,00	580,00	696,00
УКУПНО					4.880,00	5.856,00

- Услугу реализујете у свему према вашој понуди од 28.03.2018. године у износу од **5.856,00** динара са обрачунатим ПДВ и према одредбама Оквирног споразума број 4770-62 од 06.08.2017. године који сте закључили са ВП 1102 Београд.
- За вредност услуге преко **5.856,00** динара са обрачунатим ПДВ потребно је да тражите писану сагласност за проширење радова од наручиоца – ВП 2977 Београд
- Рок за извршење услуге је **3 (три)** дан од дана израде записника о пријему м/в на извршење услуге.
- Гарантни рок за реализоване услуге је **12 (дванаест)** месеци.
- Квалитативни пријем радова извршиће стални орган контроле квалитета услуге одржавања код даваоца услуге ван ВС.
- Квантитативни пријем средстава након реализације услуге извршиће представник корисника.
- Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и рачун доставити ВП 2977 Београд на исплату.
- Лине за контакт: у ВП 2977 Београд је мј Саша Димитрић или ЦП Димитар Саватовић, тел. 3603-174.
- Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у депооводство ВП 2977 Београд.

4
СД/3603-174

Достављено:
- Наслову
- Одсек за Од (x2),
- а/а

ЗА ВП 2977 Београд
пуковник, ванр. проф.
др Мирослав Тадијан